MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS CENTRO SERRANO

Estrada Guilherme João Frederico Kruger, s/n – Caramuru -29645-000 – Santa Maria de Jetibá – ES

PORTARIA Nº 059-GDG, DE 19 DE MAIO DE 2017.

             A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS CENTRO-SERRANO, DO
INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO
ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070,
de  05.06.2014,  da  Reitoria-Ifes  e,  considerando  o  processo  eleitoral  em
conformidade com o previsto na Resolução do Conselho Superior nº 02/2017,

              RESOLVE:

            I – Designar os turnos e a localização dos mesários:

Turno: 9h às 15h
Presidente: Iria Bullerjahn
Vice-Presidente: Marcelo Pereira Souto
Secretário: Marcus Vinícius Conceição Gama
Suplentes: Lucas Roberto Coelho e

       Lohaine Regina Boening

Turno: 15h às 20h
Presidente: Camila Anizio
Vice-Presidente: Charlene Corteletti Angeli
Secretário: Iverson Ribeiro Muniz
Suplente: Marcileia Seibert de Barcellos

ADRIANA PIONTTKOVSKY BARCELLOS
Diretora Geral do Campus Centro-Serrano

Portaria nº 1.401 de 08/06/2016

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO